

洲湾学生候车棚 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 167,838.38 元

(大写): 壹拾陆万柒仟捌佰叁拾捌元叁角捌分

其中: 单列文明施工费5,228.88元, 人工费32,467.58元

结构类型: 层数: 层 建筑面积: M2

单位造价: 元/M2 钢筋量: 吨 混凝土量:

单方面积钢筋量: 公斤/平方米 单位面积混凝土量: 立方米/平方米

招 标 人:

东莞市望牛墩镇洲湾村村
民委员会
(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

深圳市国建工程造价咨询有限公司

法定代表人
或其授权人:

陆旭芳

法定代表人
或其授权人:

李新云
A06440007503
深圳市国建工程造价
咨询有限公司
有效期至: 2018年12月31日

编 制 人:

陆旭芳
A07440008704
深圳市国建工程造价
咨询有限公司
有效期至: 2019年12月31日

复 核 人:

张科民
A16440001513
深圳市国建工程造价
咨询有限公司
有效期至: 2017年12月31日

(造价工程师签字盖专用章)

(造价工程师签字盖专用章)

编制单位: 深圳市国建工程造价咨询有限公司

联系电话: 0769-22867612

单位地址: 东莞市南城区新基社区科技大道新兴大楼四楼02~04室

编制时间: 2017.3.20

工程项目招标控制价汇总表

工程名称:洲湾学生候车棚

序号	单项工程名称	金额（元）	其中			
			暂估价（元）	安全文明施工费（元）	工日人工费总额（元）	规费（元）
一、	洲湾学生候车棚-排水工程	8,547.94		248.15	1,632.50	
二、	洲湾学生候车棚-土建工程	159,290.44		4,980.73	30,835.08	
	合计	167,838.38		5,228.88	32,467.58	

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业暂估价。

总说明

项目名称：洲湾学生候车棚

一、工程概况：

- 1、洲湾学生候车棚

二、编制依据：

- 1、根据岳阳市建筑设计院2016.06月设计的图纸。
- 2、执行2010年《广东省建筑与装饰工程综合定额》上中下册及《广东省建筑工程计价通则》，《广东省市政工程综合定额》及《广东省市政工程计价通则》及工程量清单项目计量规范（2013-广东）。
- 3、采用清单计价方式，取费执行(东建价[2013]6号《关于发布东莞市执行2013广东省建设工程计价依据计价程序表的通知》，《广东省建筑与装饰工程综合定额》(2010) 清单计价程序表(2010) 附表1、《广东省市政工程综合定额》(2010)清单计价程序表(2013)附表5、《广东省园林绿化工程综合定额》(2010) 清单计价程序表(2013) 附表4。
- 4、执行东莞市2017年《东莞工程造价管理信息》1月份信息价和东莞市主要建筑材料价格参考信息(2017年2月1日-28日)，缺项参考广州信息价。
- 5、执行东建价[2010]4号《关于执行2010广东省建设工程计价依据有关建筑工程安全防护、文明施工措施措施费组成与计算问题的通知》。
- 6、执行东建价[2011]2号文《关于调整我市建设工程动态工资通知》。
- 7、执行关于转发《关于建筑营业税改增值税后调整广东省建设工程计价依据的通知》的通知（东建价（2016）1号）。
- 8、执行东建价[2016]6号文《关于调整我市建设工程动态工资通知》自2016年12月1日起执行全费用综合人工动态工资，每工日为105元。

三、套价说明

- 1、材料价格见主要材料价格表。

2、

四、工程量计算说明

1、

2、

五、未计工程量

1、

六、附注

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：洲湾学生候车棚-土建工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		128382.65	
1.1	候车棚			59091.93	
1.2	围墙			14998.90	
1.3	混凝土地面			54291.82	
2	措施项目费	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		13309.91	
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	安全防护、文明施工费+施工升降机安全监控系统费用+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		4980.73	
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		4980.73	
2.1.2	施工升降机安全监控系统费用	施工升降机安全监控系统费用			
2.1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶工措施费			
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费		8329.18	
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费		8329.18	
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费			
2.2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0		
2.2.2.2	夜间施工增加费		0		
2.2.2.3	泥浆池(槽)砌筑及拆除		0		
3	其他项目费	其他项目合计		1668.98	—
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.3	385.15	
3.2	工程优质费	工程优质费			
3.3	暂列金额	暂列金额			
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估价			
3.5	计日工	计日工			
3.6	总承包服务费	总承包服务费			
3.7	预算包干费	分部分项合计	1	1283.83	
4	规费	防洪工程维护费		143.36	—
4.1	防洪工程维护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.1	143.36	—
5	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	11	15785.54	—
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目		154309.71	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

编制人：

编制日期：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：洲湾学生候车棚-土建工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价 (元)
		费+其他项目费+规费+税金- 安全防护、文明施工措施等 单列费			
7	其中人工费	工程人工费+机械人工		30835.08	
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目 费+其他项目费+规费+税金		159290.44	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程清单与计价表

工程名称：洲湾学生候车棚-土建工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		候车棚					59091.93	
1	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m内	m3	25.34	6.17	156.35	
2	010103001001	回填方	1. 填方材料品种：一、二类土	m3	19.95	16.68	332.77	
3	010103002001	余方弃置	1. 运距：投标方自行考虑	m3	5.39	16.43	88.56	
4	010202003001	圆木桩	1. 桩长：4.5m 2. 尾径：直径100mm	根	36	66.01	2376.36	
5	010501001001	垫层	1. 混凝土强度等级：C15	m3	1.024	482.59	494.17	
6	010501003001	独立基础	1. 混凝土强度等级：C30	m3	3.136	505.39	1584.90	
7	010502001001	矩形柱	1. 混凝土强度等级：C30	m3	0.6	529.75	317.85	
8	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级钢 Φ12~16	t	0.155	4275.28	662.67	
9	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：箍筋 三级钢 Φ10内	t	0.032	5139.88	164.48	
10	010501006001	其他构件	1. 混凝土种类：二次灌浆 细石混凝土 2. 混凝土强度等级：C40	m3	0.08	956.60	76.53	
11	010603003001	钢管柱	1. 钢材品种、规格：钢管Φ250*4（Q345B）	t	0.32	7523.53	2407.53	
12	010604001001	钢梁	1. 钢材品种、规格：H300*200*8*8（Q345B）	t	1.865	6998.42	13052.05	
13	010606002001	钢檩条	1. 钢材品种、规格：XZ180*70*20*2.0（Q345B）	t	0.51	4775.48	2435.49	
14	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格：D89*4，D50*3，D32*2.5，Φ33*2.5（Q345B）	t	0.648	6158.09	3990.44	
15	010606001002	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格：L80*8，L90*10（Q345B）	t	0.456	6488.08	2958.56	
本页小计							31098.71	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：洲湾学生候车棚-土建工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
16	010606013001	零星钢构件	1. 构件名称:加劲板,预埋板	t	0.218	7930.65	1728.88	
17	010516001001	螺栓	1. 螺栓种类:预埋螺栓 2. 规格:M24	t	0.051	8822.90	449.97	
18	010901002001	型材屋面	1. 型材品种、规格:银灰色铝板屋面, 0.475厚镀锌屋面板	m2	100.3	133.75	13415.13	
19	粤010609001001	钢结构构件除锈	1. 金属面除锈 抛丸	m2	185.625	4.77	885.43	
20	011405001001	金属面油漆	1. 构件名称:底漆一遍,铁红C53-31红丹醇酸防锈漆 2. 腻子种类:中间漆两遍,云铁醇酸防锈漆 3. 刮腻子要求:面漆两遍,灰色C04-42醇酸调和漆	m2	185.625	25.61	4753.86	
21	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 80厚C15混凝土 2. 素水泥浆结合层一遍 3. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚1:2.5水泥砂浆掺入水泥用量5%防水剂 4. 面层厚度、砂浆配合比:20厚1:2水泥砂浆抹面压光	m2	72.06	93.81	6759.95	
		【候车棚】分部小计					59091.93	
		围墙					14998.90	
22	010501001002	垫层	1. 混凝土强度等级:C10	m3	1.79	480.00	859.20	
23	010501002001	带形基础	1. 片石, 1:3水泥砂浆填充	m3	6.35	332.42	2110.87	
24	010503001001	基础梁	1. 混凝土强度等级:C25	m3	1.07	465.72	498.32	
25	010507005001	扶手、压顶	1. 混凝土强度等级:C25	m3	0.54	594.44	321.00	
26	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:三级钢 ϕ 12~16	t	0.064	4275.22	273.61	
27	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:三级钢 ϕ 18~25	t	0.143	4230.52	604.96	
本页小计							32661.18	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：洲湾学生候车棚-土建工程

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
28	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：箍筋 圆钢 ϕ 10内	t	0.061	5079.82	309.87	
29	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级：蒸压砼块 2. 墙体类型：外墙200 3. 砂浆强度等级：1:2.5水泥砂浆	m ³	8.98	381.88	3429.28	
30	011201001001	墙面一般抹灰	1. 底层厚度、砂浆配合比：12厚1:3水泥砂浆 2. 面层厚度、砂浆配合比：8厚1:2水泥砂浆	m ²	48.75	28.85	1406.44	
31	011204003001	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色：马赛克外墙砖 2. 3-4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 3. 15厚1:3水泥砂浆	m ²	45	115.23	5185.35	
		【围墙】分部小计					14998.9	
		混凝土地面					54291.82	
32	041001001001	拆除路面	1. 材质：混凝土面层 2. 厚度：15cm 3. 运距：投标方自行考虑	m ²	288.94	14.77	4267.64	
33	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：20cm 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m ²	288.94	113.84	32892.93	
34	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量：5% 2. 石料规格：石粉 3. 厚度：10cm 4. 路床碾压检验	m ²	288.94	22.31	6446.25	
35	011503001001	无机高分子护栏	1. 无机高分子护栏	m	21.37	500.00	10685.00	
		【混凝土地面】分部小计					54291.82	
本页小计							64622.76	
合 计							128382.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

措施项目费汇总表

工程名称：洲湾学生候车棚-土建工程

标段：

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	计算基础	费率%	合价（元）
1	安全防护、文明施工措施等单列费				
1.1	安全防护、文明施工费				
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报（交易中心电子投标人只填报这项）	项			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	FBFXHJ	3.8796	4980.73
1.1.3	综合脚手架（含安全网）	项			
1.1.4	内脚手架	项			
1.1.5	靠脚手架安全挡板	项			
1.1.6	独立挡板	项			
1.1.7	围尼龙编织布	项			
1.1.8	模板的支撑	项			
1.1.9	现场围挡	项			
1.1.10	现场设置的卷扬机架	项			
1.1.11	建筑工地视频监控系统项目费用	项			
1.1.12	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用	项			
1.2	施工升降机安全监控系统费用				
1.2	施工升降机安全监控系统费用	项			
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费				
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	项	FBFXHJ	0	
2	其他措施项目费				
2.1	措施一般项目费				
2.1.1	模板工程	项			2230.31
2.1.2	垂直运输工程	项			
2.1.3	材料二次运输	项			
2.1.4	成品保护工程	项			
2.1.5	混凝土泵送增加费	项			
2.1.6	大型机械设备进出场及安拆	项			6098.87
2.1.7	施工排水、降水	项			
2.2	措施其他项目费				
2.2.1	文明工地增加费	项			
2.2.2	夜间施工增加费	项			
2.2.3	泥浆池（槽）砌筑及拆除	项			
	合计				13309.91

编制人：

证号：

编制日期：

单价措施项目清单与计价表

工程名称：洲湾学生候车棚-土建工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		安全防护、文明施工措施等单列费					
2		安全防护、文明施工费					
2.1	1.1.3	综合脚手架（含安全网）		项	1		
2.2	1.1.4	内脚手架		项	1		
2.3	1.1.5	靠脚手架安全挡板		项	1		
2.4	1.1.6	独立挡板		项	1		
2.5	1.1.7	围尼龙编织布		项	1		
2.6	1.1.8	模板的支撑		项	1		
2.7	1.1.9	现场围挡		项	1		
2.8	1.1.10	现场设置的卷扬机架		项	1		
3		其他措施项目费					
4		措施一般项目费					
4.1	2.1.1	模板工程		项	1	2230.31	2230.31
4.1.1	011702001001	基础	1. 基础垫层模板	m2	6.14	31.51	193.47
4.1.2	011702001002	基础	1. 独立基础模板	m2	8.96	48.25	432.32
4.1.3	011702002001	矩形柱	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8外	m2	4.8	56.49	271.15
4.1.4	011702005001	基础梁	1. 基础梁模板	m2	10.74	55.55	596.61
4.1.5	011702028001	扶手	1. 压顶、扶手模板	m	17.9	41.16	736.76
4.2	2.1.2	垂直运输工程		项	1		
4.3	2.1.3	材料二次运输		项	1		
4.4	2.1.4	成品保护工程		项	1		
4.5	2.1.5	混凝土泵送增加费		项	1		
4.6	2.1.6	大型机械设备进出场及安拆		项	1	6098.87	6098.87
4.6.1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 履带式挖掘机每次场外运费 1m3内 2. 压路机每次场外运费	项	1	6098.87	6098.87
4.7	2.1.7	施工排水、降水		项	1		
合 计							

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

编制人：

证号：

编制日期：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 洲湾学生候车棚-土建工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	材料检验试验费	385.15	
2	工程优质费		
3	暂列金额		
4	暂估价		
4.1	材料暂估价	—	
4.2	专业工程暂估价		
5	计日工		
6	总承包服务费		
7	预算包干费	1283.83	
	合 计	1668.98	

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

编制人：

编制日期:

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 洲湾学生候车棚-土建工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期:

主要材料设备价格表

工程名称：洲湾学生候车棚-土建工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格型号	单位	数量	不含税单价（元）
	人工					
1	0001001	综合工日		工日	267.59	105.00
	材料					
1	0101031@1	三级钢	Φ10以内	t	0.03	3389.98
2	0101041@1	三级钢	Φ12~16	t	0.23	3389.98
3	0101041@2	三级钢	Φ18~25	t	0.15	3347.06
4	0109031	圆钢	Φ10以内	t	0.06	3280.12
5	0129371@1	镀锌薄钢板	0.475	m2	100.30	114.32
6	0401013	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	0.23	317.54
7	0401013@1	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	3.27	317.54
8	0401041	白色硅酸盐水泥	32.5	t	0.01	592.17
9	0407011@1	石粉		m3	40.38	68.01
10	0411001@1	片石	(综合)	m3	8.02	92.30
11	0415021	蒸压加气混凝土砌块	600×180×200	千块	0.40	4819.77
12	0417061@1	银灰色铝板屋面		m2	9.50	158.38
13	0501001	杉原木	(综合)	m3	1.37	1308.79
14	0503031	板方材		m3	0.14	1630.62
15	0503051	松杂板枋材		m3	0.41	1630.62
16	0653001@1	马赛克外墙砖	(各色)	m2	46.13	23.17
17	3115001	水		m3	61.20	3.25
18	8021901	普通商品混凝土 碎石 粒径20石	C10	m3	1.82	334.91
19	8021902	普通商品混凝土 碎石 粒径20石	C15	m3	6.92	337.46
20	8021904	普通商品混凝土 碎石 粒径20石	C25	m3	1.63	353.30
21	8021905	普通商品混凝土 碎石 粒径20石	C30	m3	62.72	362.03
22	8021907	普通商品混凝土 碎石 粒径20石	C40	m3	0.08	393.53
	机械					
1	9946051	柴油	(机械用)0#	kg	571.09	6.21
2	9946071	电	(机械用)	kw·h	765.04	0.77
3	9946606	机上人工		工日	26.07	105.00
	主材					
1	3001401	钢材		t	4.26	2634.74

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：洲湾学生候车棚-排水工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价 (元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		7013.78	
2	措施项目费	安全防护、文明施工措施等 单列费+其他措施项目费		595.21	
2.1	安全防护、文明施工措施 等单列费	安全防护、文明施工费+施 工升降机安全监控系统 费用+赶工措施费及额外增 加的赶工措施费		248.15	
2.1.1	安全防护、文明施工费	安全及文明施工措施费		248.15	
2.1.2	施工升降机安全监控系统 系统费用	施工升降机安全监控系统 系统费用			
2.1.3	赶工措施费及额外增加的 赶工措施费	赶工措施费及额外增加的赶 工措施费			
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他 项目费		347.06	
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费		347.06	
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费			
2.2.2.1	文明工地增加费	分部分项合计	0		
2.2.2.2	夜间施工增加费		0		
2.2.2.3	地下管线交叉降效费		0		
2.2.2.4	交通干扰工程施工增加费				
2.2.2.5	措施项目其他费用		0		
3	其他项目费	其他项目合计		84.17	—
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.2	14.03	
3.2	工程优质费	工程优质费			
3.3	暂列金额	暂列金额			
3.4	暂估价	暂估价合计-分部分项暂估 价			
3.5	计日工	计日工			
3.6	总承包服务费	总承包服务费			
3.7	预算包干费	分部分项合计	1	70.14	
3.8	其他项目其他费用	其他项目其他费用			
4	规费	防洪工程维护费		7.69	—
4.1	防洪工程维护费	分部分项工程费+措施项目 费+其他项目费	0.1	7.69	—
5	税金	分部分项工程费+措施项目 费+其他项目费+规费	11	847.09	—
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目		8299.79	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

编制人：

编制日期：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：洲湾学生候车棚-排水工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价 (元)
		费+其他项目费+规费+税金- 安全防护、文明施工措施等 单列费			
7	其中人工费	工程人工费+机械人工		1632. 50	
8	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目 费+其他项目费+规费+税金		8547. 94	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程清单与计价表

工程名称：洲湾学生候车棚-排水工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
1	040501001001	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度：C10混凝土垫层 2. 管座材质：DN300钢筋混凝土管 3. 接口方式：水泥砂浆接口	m	38.11	114.54	4365.12	
2	040504001001	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度：100mm石粉垫层 2. C15混凝土基础 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级：1:2.5水泥砂浆砌10M砖 4. 勾缝、抹面要求：井内壁15厚1:2.5水泥砂浆粉刷 5. 混凝土强度等级：C15井圈 6. 井盖、井圈材质及规格：高强钢纤维混凝土盖板700*500	座	3	623.37	1870.11	
3	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m内	m3	52.017	6.04	314.18	
4	040103001001	回填方	1. 填方材料品种：100厚6%水泥石粉层	m3	1.91	152.57	291.41	
5	040103001002	回填方	1. 填方材料品种：一、二类土	m3	4.19	16.19	67.84	
6	040103002001	余方弃置	1. 运距：投标方自行考虑	m3	6.73	15.62	105.12	
							7013.78	
本页小计							7013.78	
合 计							7013.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

措施项目费汇总表

工程名称：洲湾学生候车棚-排水工程

标段：

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	计算基础	费率%	合价（元）
1	安全防护、文明施工措施等单列费				
1.1	安全防护、文明施工费				
1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报（交易中心电子投标人只填报这项）	项			
1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	FBFXHJ	3.538	248.15
1.1.3	综合脚手架	项			
1.1.4	靠脚手架安全挡板	项			
1.1.5	独立安全防护挡板	项			
1.1.6	围尼龙编制布	项			
1.1.7	现场围挡、围墙	项			
1.1.8	建筑工地视频监控系统项目费用	项			
1.1.9	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用	项			
1.2	施工升降机安全监控系统费用				
1.2	施工升降机安全监控系统费用	项			
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费				
1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	项	FBFXHJ	0	
2	其他措施费				
2.1	措施一般项目费				
2.1.1	围堰工程	项			
2.1.2	其他工程	项			
2.1.3	大型机械设备进出场及安拆	项			
2.1.4	临时工程费	项			
2.1.5	砼、钢筋砼模板及支架等的支、拆、运输、摊销（或租赁）费	项			347.06
2.2	措施其他项目费				
2.2.1	文明工地增加费	项	FBFXHJ	0	
2.2.2	夜间施工增加费	项		0	
2.2.3	地下管线交叉降效费	项		0	
2.2.4	交通干扰工程施工增加费	项		0	
2.2.5	其他费用	项		0	
	合计				595.21

编制人：

证号：

编制日期：

单价措施项目清单与计价表

工程名称：洲湾学生候车棚-排水工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		安全防护、文明施工措施等单列费					
2		安全防护、文明施工费					
2.1	1.1.3	综合脚手架		项	1		
2.2	1.1.4	靠脚手架安全挡板		项	1		
2.3	1.1.5	独立安全防护挡板		项	1		
2.4	1.1.6	围尼龙编制布		项	1		
2.5	1.1.7	现场围挡、围墙		项	1		
3		其他措施费					
4		措施一般项目费					
4.1	2.1.1	围堰工程		项	1		
4.2	2.1.2	其他工程		项	1		
4.3	2.1.3	大型机械设备进出场及安拆		项	1		
4.4	2.1.4	临时工程费		项	1		
4.5	2.1.5	砼、钢筋砼模板及支架等的支、拆、运输、摊销（或租赁）费		项	1	347.06	347.06
4.5.1	041102001001	垫层模板	1. 混凝土基础垫层 木模	m2	6.51	37.82	246.21
4.5.2	041102018001	压顶模板	1. 现浇混凝土模板	m2	1.9	53.08	100.85
合 计							

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

编制人：

证号：

编制日期：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：洲湾学生候车棚-排水工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	材料检验试验费	14.03	
2	工程优质费		
3	暂列金额		
4	暂估价		
4.1	材料暂估价	—	
4.2	专业工程暂估价		
5	计日工		
6	总承包服务费		
7	预算包干费	70.14	
8	其他费用		
	合 计	84.17	

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

编制人：

编制日期：

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 洲湾学生候车棚-排水工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期:

